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עד תום חופשת אוגוסט יתקיימו במוזיאון מגוון סדנאות יצירה אינטראקטיביות, סיורים מודרכים ופעילויות סביב
התערוכה החדשה "כל הימים כל הימים"

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: מוזיאון רמת גן לאמנות ישראלית

במוזיאון רמת גן, מוצגת התערוכה "כל הימים כל הימים", ששמה לקוח מתוך שירה של לאה גולדברג, "כובע קסמים".
התערוכה עוסקת בקשרים ובהשפעות ההדדיות המתקיימות בין משחק, דמיון ויצירה, ובאופן בו משחק ודמיון בוראים

מציאות חדשה. בתערוכה משתתפים עשרות אמניות ואמנים ישראלים, הבוחנים את גבולות היצירה באמצעים
משחקיים ומתייחסים ביצירותיהם, בין היתר, למשחקים עכשוויים ומשחקים מן העבר.

התערוכה הענקית, משלבת בין משחק, חלום, פנטזיה ומציאות, בין ביקורת להומור, בין הנוסטלגי לעכשווי ובין האנושי
לטכנולוגי, ומציעה חוויות מגוונות ומפתיעות לכל הגילאים. היא מתפרשת על פני שלוש קומות המוזיאון, כשכל קומה

חושפת רבדים והיבטים שונים, המתייחסים לנקודות ההשקה בין פעולת המשחק לבין מעשה היצירה. בתערוכה מוצגות
עבודות וידיאו, מיצב, ציור, צילום ופיסול, שחלקן נוצרו במיוחד לתערוכה וחלקן מזמינות את הצופים להשתתף בעבודה

באופן אקטיבי.
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הנה פירוט הפעילויות במוזיאון:

מסיבת התה של אליס, פסל של ורד אהרונוביץ. צילום יובל חי
סיורים מודרכים:

סיור מודרך לכל המשפחה המיועד לילדים מגילאי 6+

בסיורים, נתבונן יחד ביצירות האמנות בתערוכה, נהנה מהתבוננות בצורות, צבעים וטקסטורות, וגם נלמד שאפשר
לראות דברים חדשים שלא רואים במבט הראשון.

הסיור מונחה ע"י מדריך מצוות ההדרכה של המוזיאון.

משך הסיור: 45 דקות.

ההשתתפות בהרשמה מראש בתוספת 10 ₪ בלבד למחיר כרטיס הכניסה. עד 40 משתתפים בקבוצה.

הסיור יתקיים בימי שבת בשעה 11:15 בתאריך 31.8.24

ערכת פעילות - "המרוץ לדמיון":

כדי להעשיר את הביקור, ובמיוחד לתערוכה זו, יצר המוזיאון את "המרוץ לדמיון" - ערכת פעילות אינטראקטיבית
להורים וילדים, בעקבות יצירות אמנות מהתערוכה "כל הימים, כל הימים". ניתן לרכוש במוזיאון.

כתובת: רח׳ אבא הלל סילבר 146, רמת גן, טל׳ 03-7521876

לרכישת כרטיסים ולפרטים נוספים באתר המוזיאון 

 מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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